UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNÓLOGICO

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL 27/2023

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE QUADRO DE

RESERVA DE BOLSISTA(S) PARA FUNÇÃO DE PROFESSOR NO PROGRAMA

MULHERES MIL.

A Universidade Federal da Paraíba (UFPB), através do Centro Profissional e

Tecnológico – Escola Técnica de Saúde, torna público, o resultado preliminar do

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE QUADRO DE

RESERVA DE BOLSISTA(S) PARA FUNÇÃO DE PROFESSOR NO PROGRAMA

MULHERES MIL – EDITAL 27/2023.

Encargo: PROFESSOR

Disciplina: Confeccionador de Bijuterias

ORDEM NOME PONTUAÇÃO

1.  Creuza Gomes da Silva 20

2.  Ivanilda da Rocha Silva 20

3.  Betânia Máximo de Lima 20

4.  André Francisco dos Santos 20

5.  Severino Antonio da Silva 20

6.  Talita Brito da Silva 20

Encargo: PROFESSOR

Disciplina: Preparação do Material e Tipos de Cera

NOME PONTUAÇÃO

Não houve candidatos inscritos

Encargo: PROFESSOR

Disciplina: Técnicas de Depilação

NOME PONTUAÇÃO

Não houve candidatos inscritos

Encargo: PROFESSOR

Disciplina: Sistema Operacional

ORDEM NOME PONTUAÇÃO

1. Joaquim Felix da Silva
Filho

04

Encargo: PROFESSOR

Disciplina: Editor de Texto

NOME PONTUAÇÃO

Não houve candidatos inscritos

Encargo: PROFESSOR

Disciplina: Planilha Eletrônica

NOME PONTUAÇÃO

Não houve candidatos inscritos

João Pessoa, 01 de novembro de 2023.

Profa.:Dra.: Maria Soraya Pereira Franco Adriano

Diretora do Centro Profissional e Tecnológico

CPT/ ETS/UFPB

.